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Alejandra Ferndndez-Olano Vilarifio
Alejandra Garcia-Mendoza Otamendi

Alejandra Hernandez Soto
Alejandro Dezcallar Martinez
Almendra Campoverde Martin

Alvaro Garcia Lozano
Alvaro Lépez-Huerta Medina
Alvaro Rogado Tobio

Angela Revuelta Goicoechea

Blanca Garcia Alonso
Blanca Gémez-Balboa Garcia
Carla Revenga Bengoechea
Carlos Arense Gant

Carlos Ceballos Redondo

Carlos Gonzélez Bueno
Chloe Huang Xu
Clara Estevan Rodriguez
Claudia Portillo Navas

Claudia Solana Rodriguez-Inciarte

Cosme Lavin Delgado
Cristina Benito Garcia

Daniela Lopez Gutiérrez

Daniela Lozano Ramirez

Diego de los Rios Salmerén
Diego Nederlandt Sierra

Eduardo Ferndndez Montoto

Eduardo Molina Perelson
Elena de Blas Palencia

Elena Gutiérrez Fernandez
Elena Juanas Crowe
Federico Roncal de Lujan
Fernando L6pez de Santiago

Fernando Olaso Pulido
Francisco Llorca Castro
Francisco Romero Alonso

Gabriela Delgado Pascual

Gabriela Olaya Ponce
Gabriela Vasquez Simbaqueba
Gonzalo Cuellar Gago
Guillermo Cuadrado Lépez

Torneo Alevin
Torneo Alevin Las Rejas
Torneo Alevin
Torneo Alevin
Torneo Alevin
Torneo Infantil
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16

Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16

La Dehesa
Las Rozas

Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16 CDSM La Dehesa
Golf Negralejo
Centro Nacional

Torneo Benjamin
Torneo Alevin

Torneo Juvenil Absoluto Layos
Torneo Infantil El Fresnillo
Torneo Infantil El Fresnillo

Torneo Infantil

Torneo Infantil El Encin
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16 La Dehesa
Torneo Infantil Femenino Barberan
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16 Las Rozas
Torneo Infantil B.A. Torrejon

Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Alevin

El Encin

La Dehesa

Torneo Benjamin Las Rejas
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16 El Robledal
Torneo Benjamin El Encin

Torneo Benjamin
Torneo Infantil
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Alevin

Las Rozas

Torneo Alevin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Infantil Masculino

Las Rejas
Las Rejas

El Encin

Las Rozas
Barberan
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin

Las Rejas

Torneo Benjamin El Encin
Torneo Infantil El Encin
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16 La Dehesa
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16 El Robledal
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16 El Robledal
Torneo Juvenil Absoluto Layos
Torneo Infantil El Encin
Torneo Benjamin Las Rejas

Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Alevin
Torneo Alevin El Encin
Torneo Benjamin

Torneo Benjamin

Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16 La Dehesa
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16 Las Rozas
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16 Las Rozas

Torneo Alevin

Golf Negralejo
Olivar de la Hinojosa
Olivar de la Hinojosa

Centro Nacional
Centro Nacional

Centro Nacional

Olivar de la Hinojosa

Golf Negralejo

Centro Nacional

Golf Negralejo
Centro Nacional

Olivar de la Hinojosa
Olivar de la Hinojosa
Olivar de la Hinojosa

Centro Nacional

Golf Negralejo

Olivar de la Hinojosa

Golf Negralejo

Golf Negralejo
Olivar de la Hinojosa
Olivar de la Hinojosa

Olivar de la Hinojosa
Olivar de la Hinojosa

Olivar de la Hinojosa

08/10/2023
22/04/2023
10/04/2023
15/04/2023
02/07/2023
02/07/2023
11/03/2023
12/03/2023
16/09/2023
07/10/2023
02/07/2023
25/02/2023
04/03/2023
05/03/2023
02/07/2023
05/09/2023
29/10/2023
07/05/2023
28/10/2023
11/11/2023
10/04/2023
05/09/2023
08/10/2023
11/03/2023
02/07/2023
22/04/2023
22/04/2023
05/09/2023
07/10/2023
02/07/2023
28/10/2023
10/04/2023
15/04/2023
10/04/2023
22/04/2023
23/04/2023
02/07/2023
05/09/2023
07/10/2023
28/10/2023
06/05/2023
10/04/2023
22/04/2023
08/10/2023
05/09/2023
05/09/2023
11/03/2023
22/04/2023
23/04/2023
25/02/2023
05/09/2023
23/04/2023
07/10/2023
15/04/2023
15/04/2023
05/09/2023
10/04/2023
15/04/2023
29/10/2023
12/03/2023
12/03/2023
10/04/2023

03/07/2023
03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

12 Clasificada Handicap
12 Clasificada Handicap
12 Clasificada Scratch
12 Clasificada Scratch
12 Clasificada Scratch
ler Clasificado Handicap
12 Clasificada Scratch Sub25/Sub18/Sub16
12 Clasificada Scratch Sub25/Sub18/Sub16
12 Clasificada Scratch Sub25/Sub18/Sub16
ler Clasificado Handicap
ler Clasificado Handicap
1er Clasificado Handicap Sub25/Sub18/Sub16
12 Clasificada Scratch
12 Clasificada Scratch
12 Clasificada Scratch
12 Clasificada Scratch
12 Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sub16
12 Clasificada Scratch
12 Clasificada Scratch Sub25/Sub18/Sub16
1er Clasificado Handicap Indistinto
ler Clasificado Scratch
ler Clasificado Scratch
ler Clasificado Scratch
1er Clasificado Handicap Sub25/Sub18/Sub16
12 Clasificada Handicap
12 Clasificada Handicap
12 Clasificada Scratch Sub25/Sub18
12 Clasificada Handicap
12 Clasificada Handicap
ler Clasificado Scratch
12 Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sub16
12 Clasificada Handicap
12 Clasificada Handicap
12 Clasificada Scratch
12 Clasificada Scratch
12 Clasificada Scratch
12 Clasificada Scratch
12 Clasificada Scratch
12 Clasificada Scratch
ler Clasificado Scratch Sub25/Sub18/Sub16
ler Clasificado Scratch
ler Clasificado Handicap
ler Clasificado Handicap
ler Clasificado Handicap
ler Clasificado Handicap
12 Clasificada Handicap
12 Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sub16
12 Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sub16
12 Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sub16
12 Clasificada Scratch Sub25/Sub18/Sub16
ler Clasificado Handicap
ler Clasificado Scratch
ler Clasificado Scratch
ler Clasificado Handicap
ler Clasificado Handicap
ler Clasificado Handicap
12 Clasificada Handicap
12 Clasificada Scratch
12 Clasificada Scratch Sub16
12 Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sub16
ler Clasificado Scratch Sub25/Sub18/Sub16
ler Clasificado Handicap
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Guillermo Solana Rodriguez-Inciarte
Hugo Rodriguez Barba

Iciar Rodriguez Crespo

Ignacio de Corral Diaz-Guardamino
Ignacio Martinez Hernandez
Ignacio Wescenlao Sevillano Cuevas

Ifiigo Aguirre Garay

Jacobo Villarroya Alvarez
Jaime Gismera Dominguez
Javier Mercado Péarraga
Jorge de Asis Rojas Tames

Jorge Martin Sampedro
José Mittelbrum Infante
Juan Ballester Asesio
Liria Siyi Hao

Lola Prieto Cabrero
Lola Suérez Delgado
Lucas Cerro Marian

Luis Valdés de Miguel

Marco Iturriza Gutiérrez
Marfa de Pablo Chacén
Maria Plaza San Gil

Mario Gonzélez Amieva

Marta Mufioz Escudero

Marta Romero Crespo
Martina Gutiérrez Garcia
Miguel Martin Caballero

Pablo Madrigal Isidro
Pablo Pérez Cordero
Pablo Salto Pelaez

Paula Puerta Revuelta
Pedro Garcia Armenteros
Rafael Torres Herrera
Ramén Moreno Pulido
Rodrigo Fernandez-Villaverde Sanchez-Brunete

Roque Lavin Delgado
Santiago Cano Fernandez
Santiago Gonzélez-Llanos Jaudenes

Sara Diaz Garcia
Sayone Yim
Sergio Sacristan Afafios
Soffa Sacristan Afafios

Sol Nogales Garcia

Valeria Estevan Rodriguez
Valvanuz de Blas Palencia

Torneo Alevin
Torneo Alevin
Torneo Alevin
Torneo Alevin
Torneo Benjamin
Torneo Alevin
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Juvenil Absoluto
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Alevin
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Alevin
Torneo Alevin
Torneo Infantil
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Juvenil Absoluto
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Alevin
Torneo Alevin
Torneo Alevin
Torneo Infantil
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Infantil Femenino
Torneo Infantil Masculino
Torneo Alevin
Torneo Alevin
Torneo Alevin
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Infantil
Torneo Alevin
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Infantil
Torneo Alevin
Torneo Infantil
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Alevin
Torneo Alevin
Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16
Torneo Infantil
Torneo Benjamin
Torneo Alevin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Infantil
Torneo Alevin

Las Rejas
Golf Negralejo
Las Rejas
Las Rejas
Centro Nacional
Centro Nacional
CDSM La Dehesa
El Robledal
CDSM La Dehesa
El Fresnillo
El Fresnillo
Layos
La Dehesa
La Dehesa
Las Rozas
Olivar de la Hinojosa
El Robledal
Las Rejas
Centro Nacional
Golf Negralejo
El Encin
El Encin
El Fresnillo
Las Rejas
Las Rejas
Centro Nacional
El Robledal
Layos
CDSM La Dehesa
Golf Negralejo
Las Rejas
El Encin
El Fresnillo
El Robledal
La Dehesa
Barberan
Barberan
Las Rejas
Golf Negralejo
Olivar de la Hinojosa
La Dehesa
B.A. Torrej6n
Golf Negralejo
El Robledal
La Dehesa
El Encin
Las Rejas
El Fresnillo
El Robledal
Las Rozas
Golf Negralejo
Golf Negralejo
El Robledal
Centro Nacional
Olivar de la Hinojosa
Las Rejas
Olivar de la Hinojosa
Golf Negralejo
El Fresnillo
Golf Negralejo

22/04/2023
07/10/2023
22/04/2023
23/04/2023
02/07/2023
02/07/2023
16/09/2023
22/04/2023
16/09/2023
04/03/2023
04/03/2023
25/02/2023
29/10/2023
11/03/2023
12/03/2023
10/04/2023
23/04/2023
23/04/2023
02/07/2023
08/10/2023
05/09/2023
05/09/2023
05/03/2023
22/04/2023
23/04/2023
02/07/2023
22/04/2023
25/02/2023
16/09/2023
07/10/2023
22/04/2023
05/09/2023
04/03/2023
22/04/2023
29/10/2023
07/05/2023
06/05/2023
23/04/2023
08/10/2023
15/04/2023
29/10/2023
11/11/2023
08/10/2023
23/04/2023
29/10/2023
05/09/2023
23/04/2023
05/03/2023
23/04/2023
28/10/2023
07/10/2023
08/10/2023
23/04/2023
02/07/2023
15/04/2023
23/04/2023
15/04/2023
08/10/2023
05/03/2023
07/10/2023

03/07/2023
03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

ler Clasificado Handicap
ler Clasificado Scratch
12 Clasificada Scratch
12 Clasificada Scratch
ler Clasificado Handicap
ler Clasificado Scratch
1er Clasificado Handicap Sub25/Sub18/Sub16
1ler Clasificado Scratch Sub25/Sub18/Sub16
1er Clasificado Scratch Sub25/Sub18/Sub16
ler Clasificado Handicap
ler Clasificado Scratch
ler Clasificado Scratch Sub25/Sub18/Sub16
1er Clasificado Handicap Sub25/Sub18/Sub16
ler Clasificado Scratch Sub25/Sub18/Sub16
1er Clasificado Handicap Sub25/Sub18/Sub16
ler Clasificado Scratch
ler Clasificado Scratch Sub25/Sub18
12 Clasificada Handicap
12 Clasificada Handicap
12 Clasificada Scratch
12 Clasificada Scratch
12 Clasificada Handicap
ler Clasificado Scratch
ler Clasificado Scratch
ler Clasificado Handicap
ler Clasificado Scratch
ler Clasificado Handicap Sub25/Sub18/Sub16
12 Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sub16
12 Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sub16
12 Clasificada Handicap
ler Clasificado Scratch
ler Clasificado Scratch
12 Clasificada Handicap
12 Clasificada Scratch Sub16
12 Clasificada Scratch Sub25/Sub18
12 Clasificada Handicap
ler Clasificado Handicap
ler Clasificado Scratch
ler Clasificado Scratch
ler Clasificado Scratch
ler Clasificado Scratch Sub16
1er Clasificado Scratch Indistinto
12 Clasificada Scratch
1ler Clasificado Scratch Sub16
ler Clasificado Scratch Sub25/Sub18
ler Clasificado Scratch
ler Clasificado Handicap
ler Clasificado Handicap
1er Clasificado Handicap Sub25/Sub18/Sub16
ler Clasificado Handicap Sub25/Sub18/Sub16
ler Clasificado Handicap
ler Clasificado Handicap
12 Clasificada Scratch Sub25/Sub18
12 Clasificada Handicap
ler Clasificado Scratch
12 Clasificada Handicap
12 Clasificada Handicap
12 Clasificada Handicap
12 Clasificada Handicap
12 Clasificada Scratch




