

## **LISTADO GANADORES CIRCUITO JUVENIL RFGM 2023**

Alejandra Fernández-Olano Vilariño	Torneo Alevín	Golf Negralejo	08/10/2023		1ª Clasificada Handicap
Alejandra García-Mendoza Otamendi	Torneo Alevín	Las Rejas	22/04/2023		1ª Clasificada Handicap
	Torneo Alevín	Olivar de la Hinojosa	10/04/2023		1ª Clasificada Scratch
Alejandra Hernández Soto	Torneo Alevín	Olivar de la Hinojosa	15/04/2023		1ª Clasificada Scratch
	Torneo Alevín	Centro Nacional	02/07/2023	03/07/2023	1ª Clasificada Scratch
Alejandro Dezcallar Martínez	Torneo Infantil	Centro Nacional	02/07/2023	03/07/2023	1er Clasificado Handicap
	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	La Dehesa	11/03/2023		1ª Clasificada Scratch Sub25/Sub18/Sub1
Almendra Campoverde Martín	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	Las Rozas	12/03/2023		1ª Clasificada Scratch Sub25/Sub18/Sub1
	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	CDSM La Dehesa	16/09/2023		1ª Clasificada Scratch Sub25/Sub18/Sub1
Álvaro García Lozano	Torneo Benjamín	Golf Negralejo	07/10/2023		1er Clasificado Handicap
Álvaro López-Huerta Medina	Torneo Alevín	Centro Nacional	02/07/2023	03/07/2023	1er Clasificado Handicap
Álvaro Rogado Tobio	Torneo Juvenil Absoluto	Layos	25/02/2023		1er Clasificado Handicap Sub25/Sub18/Sul
Ángela Revuelta Goicoechea	Torneo Infantil	El Fresnillo	04/03/2023		1ª Clasificada Scratch
	Torneo Infantil	El Fresnillo	05/03/2023		1ª Clasificada Scratch
	Torneo Infantil	Centro Nacional	02/07/2023	03/07/2023	1ª Clasificada Scratch
	Torneo Infantil	El Encín	05/09/2023		1ª Clasificada Scratch
Blanca García Alonso	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	La Dehesa	29/10/2023		1ª Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sub
Blanca Gómez-Balboa García	Torneo Infantil Femenino	Barberán	07/05/2023		1ª Clasificada Scratch
Carla Revenga Bengoechea	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	Las Rozas	28/10/2023		1ª Clasificada Scratch Sub25/Sub18/Sub
Carlos Arense Gant	Torneo Infantil	B.A. Torrejón	11/11/2023		1er Clasificado Handicap Indistinto
Carlos Aferise Gain		•			1er Clasificado Scratch
Carlos Coballos Badanda	Torneo Benjamín	Olivar de la Hinojosa	05/09/2023		
Carlos Ceballos Redondo	Torneo Benjamín	El Encín			1er Clasificado Scratch
	Tomeo Benjamín	Golf Negralejo	08/10/2023		1er Clasificado Scratch
Carlos González Bueno	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	La Dehesa	11/03/2023		1er Clasificado Handicap Sub25/Sub18/Su
Chloe Huang Xu	Torneo Alevín	Centro Nacional	02/07/2023	03/07/2023	1ª Clasificada Handicap
Clara Estevan Rodríguez	Torneo Benjamín	Las Rejas	22/04/2023		1ª Clasificada Handicap
Claudia Portillo Navas	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	El Robledal	22/04/2023		1ª Clasificada Scratch Sub25/Sub18
Claudia Solana Rodriguez-Inciarte	Torneo Benjamín	El Encín	05/09/2023		1ª Clasificada Handicap
	Torneo Benjamín	Golf Negralejo	07/10/2023		1ª Clasificada Handicap
Cosme Lavin Delgado	Torneo Infantil	Centro Nacional	02/07/2023	03/07/2023	1er Clasificado Scratch
Cristina Benito García	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	Las Rozas	28/10/2023		1ª Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sub
Daniela López Gutiérrez	Torneo Alevín	Olivar de la Hinojosa	10/04/2023		1ª Clasificada Handicap
Daniela Lopez Gulierrez	Torneo Alevín	Olivar de la Hinojosa	15/04/2023		1ª Clasificada Handicap
Daniela Lozano Ramírez	Torneo Benjamín	Olivar de la Hinojosa	10/04/2023		1ª Clasificada Scratch
	Torneo Benjamín	Las Rejas	22/04/2023		1ª Clasificada Scratch
	Torneo Benjamín	Las Rejas	23/04/2023		1ª Clasificada Scratch
Daniela Lozano Namiez	Torneo Benjamín	Centro Nacional	02/07/2023	03/07/2023	1ª Clasificada Scratch
	Torneo Benjamín	El Encín	05/09/2023		1ª Clasificada Scratch
	Tomeo Benjamín	Golf Negralejo	07/10/2023		1ª Clasificada Scratch
Diego de los Ríos Salmerón	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	Las Rozas	28/10/2023		1er Clasificado Scratch Sub25/Sub18/Sub
Diego Nederlandt Sierra	Torneo Infantil Masculino	Barberán	06/05/2023		1er Clasificado Scratch
	Tomeo Benjamín	Olivar de la Hinojosa	10/04/2023		1er Clasificado Handicap
Eduardo Fernández Montoto	Torneo Benjamín	Las Rejas	22/04/2023		1er Clasificado Handicap
Education Cirialiaez Montoto	Torneo Benjamín	Golf Negralejo	08/10/2023		1er Clasificado Handicap
Eduardo Molina Perelson	Torneo Benjamín	El Encín	05/09/2023		1er Clasificado Handicap
Elena de Blas Palencia	Torneo Infantil	El Encín	05/09/2023		1ª Clasificada Handicap
Elena de Blas i dienela	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	La Dehesa	11/03/2023		1ª Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sul
Elona Cutiórroz Eornándoz	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	El Robledal	22/04/2023		·
Elena Gutiérrez Fernández					1ª Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sub
Flore Average Over	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	El Robledal	23/04/2023		1ª Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sub
Elena Juanas Crowe	Torneo Juvenil Absoluto	Layos	25/02/2023		1ª Clasificada Scratch Sub25/Sub18/Sub
Federico Roncal de Lujan	Torneo Infantil	El Encín	05/09/2023		1er Clasificado Handicap
Fernando López de Santiago	Torneo Benjamín	Las Rejas	23/04/2023		1er Clasificado Scratch
	Torneo Benjamín	Golf Negralejo	07/10/2023		1er Clasificado Scratch
Fernando Olaso Pulido	Tomeo Benjamín	Olivar de la Hinojosa			1er Clasificado Handicap
Francisco Llorca Castro	Torneo Alevín	Olivar de la Hinojosa			1er Clasificado Handicap
Francisco Romero Alonso	Torneo Alevín	El Encín	05/09/2023		1er Clasificado Handicap
Gabriela Delgado Pascual	Torneo Benjamín	Olivar de la Hinojosa	10/04/2023		1ª Clasificada Handicap
Cabileia Delyado Fascual	Torneo Benjamín	Olivar de la Hinojosa	15/04/2023		1ª Clasificada Scratch
Gabriela Olaya Ponce	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	La Dehesa	29/10/2023		1ª Clasificada Scratch Sub16
Gabileia Olaya Fulice					
Gabriela Vasquez Simbaqueba	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	Las Rozas	12/03/2023		1ª Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sub
•	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16 Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	Las Rozas Las Rozas	12/03/2023 12/03/2023		<ul><li>1ª Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sub</li><li>1er Clasificado Scratch Sub25/Sub18/Sub</li></ul>



## **LISTADO GANADORES CIRCUITO JUVENIL RFGM 2023**

	=/		00/04/0000	
Guillermo Solana Rodríguez-Inciarte  Hugo Rodríguez Barba	Torneo Alevín Torneo Alevín	Las Rejas Golf Negralejo	22/04/2023 07/10/2023	1er Clasificado Handicap 1er Clasificado Scratch
Hugo Rounguez Baiba	Torneo Alevín	Las Rejas	22/04/2023	1ª Clasificada Scratch
Icíar Rodríguez Crespo	Torneo Alevín	Las Rejas	23/04/2023	1ª Clasificada Scratch
Ignacio de Corral Díaz-Guardamino	Torneo Benjamín	Centro Nacional	02/07/2023 03/07/20	
Ignacio Martínez Hernández	Torneo Alevín	Centro Nacional	02/07/2023 03/07/20	<u> </u>
Ignacio Wescenlao Sevillano Cuevas	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	CDSM La Dehesa	16/09/2023	1er Clasificado Handicap Sub25/Sub18/Sub16
ignació vvescendo sevinario caevas	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	El Robledal	22/04/2023	1er Clasificado Scratch Sub25/Sub18/Sub16
Iñigo Aguirre Garav	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	CDSM La Dehesa	16/09/2023	1er Clasificado Scratch Sub25/Sub18/Sub16
Jacobo Villarroya Álvarez	Torneo Infantil	El Fresnillo	04/03/2023	1er Clasificado Handicap
Jaime Gismera Domínguez	Torneo Infantil	El Fresnillo	04/03/2023	1er Clasificado Scratch
Javier Mercado Párraga	Torneo Juvenil Absoluto	Layos	25/02/2023	1er Clasificado Scratch Sub25/Sub18/Sub16
Jorge de Asis Rojas Tames	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	La Dehesa	29/10/2023	1er Clasificado Scratch Sub25/Sub18/Sub16
,	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	La Dehesa	11/03/2023	1er Clasificado Fiandicap Sub25/Sub18/Sub16
Jorge Martin Sampedro	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	Las Rozas	12/03/2023	1er Clasificado Scratch Sub25/Sub16/Sub16
José Mittelbrum Infante	Torneo Alevín	Olivar de la Hinojosa		1er Clasificado Scratch
Juan Ballester Asesio		El Robledal	23/04/2023	1er Clasificado Scratch Sub25/Sub18
Judii Ballestei Asesio	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16		23/04/2023	1ª Clasificada Handicap
Livio Civi Hoo	Torneo Benjamín	Las Rejas Centro Nacional		•
Liria Siyi Hao	Torneo Benjamín		02/07/2023 03/07/20	•
Lolo Driota Cabrara	Torneo Benjamín	Golf Negralejo	08/10/2023	1ª Clasificada Scratch
Lola Prieto Cabrero	Torneo Alevín	El Encín	05/09/2023	1ª Clasificada Scratch
Lola Suárez Delgado	Torneo Alevín	El Encín	05/09/2023	1ª Clasificada Handicap
Lucas Cerro Marian	Torneo Infantil	El Fresnillo	05/03/2023	1er Clasificado Scratch
	Tomeo Benjamín	Las Rejas	22/04/2023	1er Clasificado Scratch
Luis Valdés de Miguel	Tomeo Benjamín	Las Rejas	23/04/2023	1er Clasificado Handicap
	Torneo Benjamín	Centro Nacional	02/07/2023 03/07/20	
Marco Iturriza Gutiérrez	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	El Robledal	22/04/2023	1er Clasificado Handicap Sub25/Sub18/Sub16
María de Pablo Chacón	Torneo Juvenil Absoluto	Layos	25/02/2023	1ª Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sub16
	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	CDSM La Dehesa	16/09/2023	1ª Clasificada Handicap Sub25/Sub18/Sub16
María Plaza San Gil	Torneo Alevín	Golf Negralejo	07/10/2023	1ª Clasificada Handicap
Mario González Amieva	Torneo Alevín	Las Rejas	22/04/2023	1er Clasificado Scratch
	Torneo Alevín	El Encín	05/09/2023	1er Clasificado Scratch
Marta Muñoz Escudero	Torneo Infantil	El Fresnillo	04/03/2023	1ª Clasificada Handicap
	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	El Robledal	22/04/2023	1ª Clasificada Scratch Sub16
Marta Romero Crespo	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	La Dehesa	29/10/2023	1ª Clasificada Scratch Sub25/Sub18
Martina Gutiérrez García	Torneo Infantil Femenino	Barberán	07/05/2023	1ª Clasificada Handicap
Miguel Martín Caballero	Torneo Infantil Masculino	Barberán	06/05/2023	1er Clasificado Handicap
Pablo Madrigal Isidro	Torneo Alevín	Las Rejas	23/04/2023	1er Clasificado Scratch
r abio inadigar islaro	Torneo Alevín	Golf Negralejo	08/10/2023	1er Clasificado Scratch
Pablo Pérez Cordero	Torneo Alevín	Olivar de la Hinojosa	15/04/2023	1er Clasificado Scratch
Pablo Salto Pelaez	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	La Dehesa	29/10/2023	1er Clasificado Scratch Sub16
r asio Saito i ciacz	Torneo Infantil	B.A. Torrejón	11/11/2023	1er Clasificado Scratch Indistinto
Paula Puerta Revuelta	Torneo Alevín	Golf Negralejo	08/10/2023	1ª Clasificada Scratch
Pedro García Armenteros	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	El Robledal	23/04/2023	1er Clasificado Scratch Sub16
Rafael Torres Herrera	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	La Dehesa	29/10/2023	1er Clasificado Scratch Sub25/Sub18
Ramón Moreno Pulido	Torneo Infantil	El Encín	05/09/2023	1er Clasificado Scratch
Rodrigo Fernández-Villaverde Sánchez-Brunete	Torneo Alevín	Las Rejas	23/04/2023	1er Clasificado Handicap
Rogue Lavin Delgado	Tomeo Infantil	El Fresnillo	05/03/2023	1er Clasificado Handicap
Roque Lavin Delgado	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	El Robledal	23/04/2023	1er Clasificado Handicap Sub25/Sub18/Sub16
Santiago Cano Fernández	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	Las Rozas	28/10/2023	1er Clasificado Handicap Sub25/Sub18/Sub16
Santiago González-Llanos Jaudenes	Torneo Alevín	Golf Negralejo	07/10/2023	1er Clasificado Handicap
	Torneo Alevín	Golf Negralejo	08/10/2023	1er Clasificado Handicap
Sara Díaz García	Torneo Sub-25, Sub-18, Sub-16	El Robledal	23/04/2023	1ª Clasificada Scratch Sub25/Sub18
Sayone Yim	Torneo Infantil	Centro Nacional	02/07/2023 03/07/20	23 1ª Clasificada Handicap
Sergio Sacristán Añaños	Tomeo Benjamín	Olivar de la Hinojosa		1er Clasificado Scratch
Sofía Sacristán Añaños	Torneo Alevín	Las Rejas	23/04/2023	1ª Clasificada Handicap
	Torneo Benjamín	Olivar de la Hinojosa		1ª Clasificada Handicap
Sol Nogales García	Torneo Benjamín	Golf Negralejo	08/10/2023	1ª Clasificada Handicap
Valeria Estevan Rodríguez	Torneo Infantil	El Fresnillo	05/03/2023	1ª Clasificada Handicap
Valvanuz de Blas Palencia	Torneo Alevín	Golf Negralejo	07/10/2023	1ª Clasificada Scratch
varvariaz de Dias i diciicia	TOTAL PARCENTAL	Con regraicjo	5., 10/LULU	1 Oldomodda Octatori